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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M53308803G

2. Data e Regjistrimit 08/09/2025
3. Emri i Subjektit SOL AURA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 03/09/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Kavaje   Apartament, me nr. pasurie 358/7+ 1-4, vol 
13, faqe 18, zk. 2291, ndodhur ne Kavaje, Kiyemedhenj, 
Durres, Shqiperi' 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit • Nxjerrie,perpunim, prerje, tregetim me shumice e pakice, 
import-export, e te githe llojeve te produkteve , deri ne 
pergatitien dhe ofrimin e produktit te gatshem.  • Shitje, 
punime, tregetim me shumice dhe pakice, import-eksport i te 
giithe llojeve te mineraleve - dhe te nenprodukteve te tyre 
dhe produkteve te ndryshrne.  • Financim, pergatitje, zbatim 
dhe konsulence ne fushen inxhinierike, elektrike, panele 
solare, fotovoltaike dhe te ndertimit.  • Tregetim me shumice 
dhe pakice, per import dhe eksport i mallrave te ndryshem 
industrial, transport dhe sherbim online ne menyre 
elektronike.  • Financime ne fusha te ndryshme. • Aktivitete 
tregtare dhe sherbime te ndryshme ne fushen e turizmit, 
hotelerise, restoranteve, bar-kafeve dhe sherbimeve te 
ngjashrne.  • Investime ne pasuri te paluajtshme, blerje, 
shitje, qira, menaxhim dhe zhvillim projektesh ndertimore 
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dhe infrastrukturore. Procdhim dhe tregtim ushqimesh dhe 
pijeve, perfshire produkte bujqesore, blegtorale dhe te 
perpunuara. • Sherbime IT dhe teknologjike, perfshire 
zhvillim softueresh, platforma online, tregti elektronike, 
marketing digjital, etj.  • Transport dhe logjistike, perfshire 
transport mallrash dhe udhetaresh, sherbime magazinimi dhe 
shperndarjeje •            Sherbime konsulence dhe nderm 
jetesimi, juridike,financiare ekonomike dhe administrative . •           
Energjia e_rinovueshme, perfshire investime dhe menaxhim 
ne fushen e energjise diellore, eolike dhe burimeve te tjera te 
qendrueshme. •           Import-eksport i pajisjeve mjekesore 
dhe farmaceutike si dhe ofrimi  i sherbimeve te lidhura  
"Shoqeria mund te ushtroje edhe cdo aktivitet tjeter tregtar 
apo sherbim te lejuar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi". Kjo 
e ben objektin gjitheperfshires dhe i hap rruge ,cdo fushe te 
re pa qene nevoja te ndryshosh aktet e shoqerise. 
LIMAN BUZOKU10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/09/2025 Deri: 30/09/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Liman Buzoku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 51.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Dritan Llupo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 49.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: jetmir.rexhepi22@gmail.com  
Telefon: 0692027578  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-520482-09-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-534140-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve për transferim kapitali dhe ndryshim 
administratori.
Telefon ishte            ("0694074100")          u be            ("0692027578")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dritan Llupo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Jetmir Rexhepi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Liman Buzoku")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("51.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Liman Buzoku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("51,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("LIMAN BUZOKU")                      Nga data 
"30/09/2025             Ne daten "30/09/2030
eshte larguar administratori:            ("Jetmir Rexhepi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CEC913-6B7D-4864-9D54-40DE48157FEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DC7EF1-280F-4101-8CEC-BAF5C88764B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3497D584-8DD8-4D71-A51D-D44A8D722865
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E209BDE-D513-45AC-99A6-4A3009E1CD71
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Datë: 28/10/2025


